Ex Sasso di Castro, ex Falterona, et ex Mugello.

- p. 570. n. 1. PERISTYLUS *viridis* Lindl.
Ex Falterona.
- p. 582. n. 2. OPHRYS *apifera* W.
Ex monte Calvi in Maremma.
- p. 600. n. 1. SERAPIAS *Lingua* L.
Ex Pratolino.
- p. 610. n. 1. SPIRANTHES *autumnalis* Rich.
Ex Calciani in Val d' Elsa.
- p. 616. n. 1. LISTERA *ovata* R. Brown.
Ex Mugello.
- p. 622. n. 2. EPIPACTIS *microphylla* Swartz.
Ex provincia Senensi ad balnea S. Philippi.
- p. 626. n. 1. CEPHALANTHERA *grandiflora* Bab.
Ex Pratolino.
- p. 628. n. 2. CEPHALANTHERA *ensifolia* Rich.
Fesulis.
- p. 629. n. 3. CEPHALANTHERA *rubra* Rich.
Florentiâ alle Cascine, et ex Casentino.
- p. 631. n. 1. LIMODORUM *abortivum* Swartz.
Florentiâ a Castello.
- p. 643. n. 3. ARISTOLOCHIA *rotunda* L.
Florentiâ alle Cascine.
- p. 647. n. 6. ARISTOLOCHIA *clematidis* L.
Florentiâ alle Cascine.

Additamenta ad volumen decimum.

- p. 110. n. 61. CAREX *olbiensis* Jord.
C. olbiensis Guss. En. pl. Inar. p. 350.*
Ex Inarime ab Eq. GUSONIO.
- p. 190. n. 4. AMARANTHUS *prostratus* Balb.
Legi Bononiæ inter saxa viarum prope hortum botanicum. Habui ex Liguria occidua a S. Remo in viis a PANIZZIO.
- p. 193. n. 6. AMARANTHUS *patulus* Bert.
Ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO.
- p. 206. n. 1. QUERCUS *Ilex* L.
Ex monte Anconitano, ubi longe, lateque copiosa, ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex Piceno in Sibilla alla Corona ab ORSINO.
- p. 208. n. 2. QUERCUS *Suber* L.
In Flora l. c. expunge locum natalem in monte Anconitano, et relinque alla Budia

di *Fiastra* in agro Maceratensi, unde iterum obtinui exemplaria etiam cum frusto corticis suberosi ab Eq. Prof. NARDUCCIO.

- p. 217. n. 10. QUERCUS *Esculus* L.
Maceratà ai *Cincinelli* ab Eq. Prof. NARDUCCIO.
Quæ in hac eadem regione pollet glandibus grandioribus, et vulgo dicitur *Quercia Castagnara*, fert glandes dulciores, et magis expetitas.
- p. 218. sub n. 10. QUERCUS *sessiliflora* β . Bert.
Ex agro Maceratensi ai *Cincinelli* ab Eq. Prof. NARDUCCIO.
- p. 219. n. 12. QUERCUS *Robur* L.
EX Istria in sylva di *Montoma* a TOMMASINO, ex agro Maceratensi ad flumen *Potenza* juxta molendinum ab Eq. Prof. NARDUCCIO.
- p. 228. n. 1. BETULA *alba* L.
EX Piceno in sylvis *alla Spelonca* dicta *Farneto* ab ORSINO.
- p. 308. n. 5. SALIX *riparia* W.
Florentià in alveo torrentis *Mugnone* ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
- p. 312. n. 8. SALIX *cratægifolia* Bert.
S. cratægifolia Bert. *Misc. bot.* 17. n. 8. tab. 4. 5.
- p. 340. n. 1. OSYRIS *alba* L.
Asculo ad S. Emidium *alla Grotta* a MARZIALETTO, ex Etruria a *Campiglia* in *Maremma*, et ad balnea S. Philippi ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
- p. 348. n. 2. PISTACIA *Lentiscus* L.
EX Etruria a *Campiglia* ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
- p. 355. n. 1. TAMUS *communis* L.
EX Etruria *alla Sassetta* ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
- p. 359. n. 2. SMILAX *mauritanica* Desf.
EX Etruria a *Campiglia*, et Pompejis ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
- p. 381. n. 3. JUNIPERUS *Oxycedrus* L.
EX agro Volaterrano a *Montecastelli* ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.